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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 24.12.2022 Време 15 : 30 Место Скопје Сала Гимназија Кочо Рацин Полувреме
ЕКИПА А РК Македонија Ѓорче Петров од Скопје Капацитет на сала 1000 17 16
ЕКИПА Б РК Кичево 2020 од Кичево Гледачи 100 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес црни Екипна казна Играч Време 34 30

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 25:35 1 Божиновски Мартин 2240 0 0 1 26 21

Т2 53:10 2 Нелоски Горазд 2243 21 49 2 0 2 26 22

Т3 3 Ангеловски Виктор 2221 10 1 1 2 27 22

7 М 4 Ролевски Филип 2228
3 13 17 18 23 29 42 43

45 52 55 57
12

31:46
1 3 27 23

Досу. 3 5 Ѓорѓевски Александар 2230 20 24 2 13 2 3 28 23

Реал. 2 6 Ѓиноски Максимилијан 2226 5 12 23 35 4 3 3 29 23

8 Шумоски Бојан 2242 8 25 2 3 4 29 24

9 Јаневски Јованчо 2224 0 3 5 30 24

10 Нацев Стефан 2223 51 58 2 4 5 30 25
14 Трифуновски Лука 2246 58 1 5 5 30 26

18 Димовски Мартин 2238 14 27 28 38 40 40 43 51 8 5 6 31 26

19 Стојановски Кристијан 2233 0 6 6 31 27

20 Марковски Гавро 2236 0 41:47 7 6 31 28

11 Дејан Цветановски 2512 0 7 7 32 28

16 Огнановски Благоја 2231 0 7 8 33 28
24 Трајановски Дејан 2241 0 7 9 33 29

А Димитриоски Оливер 5043

34

8 9 34 29

Б Коцев Дејан 2247 9 9 34 30
Ц 9 10

Забелешка Д 10 10

  ДА
7 М

Мин 12 35 51 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 11 10

  НЕ Игр 6 6 18 11 11

ЕКИПА Б Боја на дрес плави Екипна казна Играч Време 12 11

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 13 11

Т1 14:46 53 Михајлоски Дејан 5115 0 13 12

Т2 36:08 16 Наумоски Небојша 2379 0 13 13

Т3 6 Стојчески Никола 2377 0 14 13

7 М 7 Василевски Виктор 2375 28 1 15 13
Досу. 2 8 Кочески Андреј 2371 53 1 16 13

Реал. 1 9 Тошев Филип 2381 55 1 15 16 14

13 Смилески Кристијан 2385 9 10 13 16 24 24 27 49

54
9 16 15

20 Јаковлески Дарио 2384 3 1 17 15

26 Фичуроски Обрен 2387 19 22 29 39 43 44 6 50:09 17 16
34 Јаневски Дарко 2393 1 15 46 50 52 57 58 7 18 16

62 Стефаноски Стефан 2382 4 14 33 59 4 39:27 18 17

19 17

20 17

20 18

21 18

22 18
А Сарџоски Владимир 5116

30

23 18

Б 24 18

Ц 25 18

Забелешка Д 25 19

 ДА
7 М

Мин 1 42 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 34 34 26 20

Дежурен лекар Бране Зафировски Судија А Исмаил Металари
Записничар Тони Зафировски Судија Б Ненад Николовски

Мерач на време Јасмин Диздаревиќ Контролор Васе Зипевски


